[image: image1.emf]
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.11.2022                                                                                                         №

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018 № 470
В соответствии с постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от.25.06.2018 № 374 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Белохолуницкого района Кировской области» администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018 № 470 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная политика и профилактика правонарушений в Белохолуницком районе» на 2019-2024 годы» (с изменениями от 31.01.2019 № 54-П, от 28.03.2019 № 178-П, от 17.04.2019 № 217-П, от 30.05.2019 № 311-П, 25.07.2019 № 420-П, 30.08.2019 № 475-П, 21.10.2019 № 564-П, 26.11.2019 № 633-П, 28.01.2020 № 62-П, 28.02.2020 № 132-П, от 23.07.2020 № 348-П, от 21.08.2020 № 415-П, 27.10.2020 № 521-П, 04.12.2020 № 595-П, 13.01.2021 № 33-П, 04.03.2021       № 154-П, 15.06.2021 № 310-П, 19.07.2021 № 357-П, 30.11.2021 №542-П, 16.12.2021 № 570-П, 10.02.2022 № 78-П, 29.06.2022 № 294-П, 24.08.2022       № 412-П), утвердив изменения в муниципальной программе «Социальная политика и профилактика правонарушений в Белохолуницком районе» на 2019-2024 годы (далее – муниципальная программа) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области

                Т.А. Телицина __________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель   главы  администрации

Белохолуницкого    муниципального

района    по     социальной     работе-

заведующая отделом по социальной

работе

    Н.В. Черных

СОГЛАСОВАНО

Начальник  управления финансов
администрации Белохолуницкого
муниципального района

                        Н.И. Чашникова
Заведующая    правовым отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

             Е.Г. Караваева

Председатель КСК                                                                      Н.В. Рыболовлева

Разослать:
Черных Н.В., отделу бухгалтерского учета и отчетности, регистр муниципальных правовых актов.
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
[image: image1.emf]